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Değerli Misafirimiz, 
 
MSC MAGNIFICA gemimizle  yapacağınız İstanbul çıkışlı seyahatinizde dikkat etmeniz gereken ayrıntılar 
aşağıda dikkatinize sunulmuştur.   
 
Gemi hareket saati 17:00 olup, gemiye biniş işlemleri Salıpazarı Limanından ( Tophane ) ,  
saat 11:00 - 12:30 arasında yapılacaktır.  
 
Biniş esnasında hazır bulundurulması gereken evraklar aşağıda bilginize sunulmuştur: 
* Geçerli Türkiye Cumhuriyeti Pasaportu (kontrol ediniz) 
* Nüfus  Cüzdanı  
* Schengen Vizesi (Yeşil pasaporta vize gerekmemektedir.)  
* Varsa ikinci vatandaşlık pasaportu (çifte vatandaşlar konut fonu ödemez!) 
* Varsa yurt dışında okuduğunu gösteren kimlik kartı 
* Gemiye katılım belgesi (voucher) 
 
Yabancı Uyruklu Vatandaşlar ; 
 * Pasaport ve varsa Türkiye'de geçerli ikametgah tezkeresi 
 Not: İkinci Vatandaşlık Pasaportu + İkametgah Tezkeresi , pasaportun ekinde kalmalıdır. 
* Yurtdışı çıkış fonu banka dekontu, (yedi yaş üstü her T.C. vatandaşı yurtdışı çıkış fonu öder) 
Yurtdışı çıkış fonu ile ilgili banka dekontunuz mutlaka pasaportunuzun içinde bulunmalıdır. 
Not: Yurtdışı çıkış fonu limanda temin edilememektedir.  
 
ÖNEMLİ NOT: KKTC vatandaşlarnın sadece kimliklerini kullanarak yurtdışına çıkmaları mümkün olmamaktadır.  
KKTC vatandaşlarının gemiye binişlerinde KKTC pasaportlarıyla birlikte Avrupa Birliği pasaportlarını da 
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 
 
Bahsi geçen seyahatiniz ile ilgili gerekli olan kabin kartlarınız, gemi giriş işlemleri sırasında tarafınıza teslim 
edilecektir. Kabin kartlarınız seyahatiniz süresince gemiye giriş-çıkış  işlemlerinizi gerçekleştirmekte de  
kullanılmaktadır. Pasaportunuz seyahat süresince gemi tarafından muhafaza edilecektir.  
 
Gemi ile ilgili genel bilgiler: 
MSC MAGNIFICA gemisi, 3013 kişilik olup misafirlerinin çoğunluğu Avrupa ülkelerinden gelmektedir. Bu 
nedenle gemi içerisinde anonslar, İtalyanca, Almanca, İngilizce, Fransızca ve İspanyolca dillerinde 
yapılmaktadır. Türk yolcularımızı ilgilendiren konularda, anonslar ayrıca Türkçe olarak da yapılmaktadır. 
Geminin içindeki aktivite listesi, yemek saatleri vs. gibi bilgilerin yer aldığı gemi gazetesinin yanı sıra, 
gidilecek limanlar ile ilgili bilgilerin yer aldığı kara turları belgesi, her gün Türkçe olarak kabininize 
bırakılacaktır.  
 
Gemi içerisinde sizlere her konuda yardımcı olmak üzere bulunan Türk rehberimiz, 
Resepsiyonda ve Kara turları ofisinde bulunan Türk personellerimiz seyahatiniz süresince  
sizlere eşlik edecektir. Gemimizde ayrıca 2 Türk garson bulunmaktadır. 
Ayrıca, MSC Magnifica gemisinde;  

• Türk kahvesi, rakı, kabinlerde Türk Kanalı olarak TRT int, tavla ve okey gibi oyunlar 
(Resepsiyondan temin edebilirsiniz), 13. kattaki açıkbüfede zeytin, beyaz peynir ve 
domates gibi Türk kahvaltısının vazgeçilmez lezzetlerini de bulabilirsiniz. 

 
 
Keyifli bir tatil dileriz.  
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